
Ordem Alfabética
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

1 201812261 ADAILDO TAPEOCÍ DE BARROS PEDAGOGIA G_MIRIM
2 201812302 AMERICA MENDES ARAUJO LETRAS G_MIRIM
3 201711197 ANTONIO ZACARIAS DE FREITAS LETRAS G_MIRIM
4 201811145 ARIELE DE SOUZA MOURAO PEDAGOGIA G_MIRIM
5 200811056 AUDIRLENE CARDOSO FIGUEIRA REIS PEDAGOGIA G_MIRIM
6 201711183 CARLA MARIOBO CHAVEZ LETRAS G_MIRIM
7 201710820 CLAUDEJANE MONTEIRO MENDES LETRAS G_MIRIM
8 201812254 CLEIDE DOS SANTOS ARAUJO LETRAS G_MIRIM
9 201610660 DAIANA LINO LIMA LETRAS G_MIRIM

10 201410618 DAIANE LOPES VALES PEDAGOGIA G_MIRIM
11 201812297 DANIELE DE JESUS NOBRE LETRAS G_MIRIM
12 201710716 DENISE CASTRO EURICO LETRAS G_MIRIM
13 201511081 EVA GOMES GUSMAO LETRAS G_MIRIM
14 201711237 EVERLANE DO NASCIMENTO SILVA LETRAS G_MIRIM
15 201812298 FABIANA FAUSTINO FELICIO LETRAS G_MIRIM
16 201711141 HELEN CRISTINA DORADO PEDAGOGIA G_MIRIM
17 201510976 JEANNY PEREIRA DE ALMEIDA LETRAS G_MIRIM
18 201812143 LAISIELLE AURELIANO DE PAULO PEDAGOGIA G_MIRIM
19 201811744 LEIDIANE AIRES LUCINO GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
20 201410613 LEIDIANE DOS SANTOS VASQUES PEDAGOGIA G_MIRIM
21 201610682 MARIANA LINO PEREIRA LETRAS G_MIRIM
22 201710855 MARYANA CORREA DE SOUZA LETRAS G_MIRIM
23 201710705 ROSANE RIBEIRO DA SILVA LETRAS G_MIRIM
24 201710947 SICE CRISTINA MUNIZ VIANA LETRAS G_MIRIM
25 201711132 THAINA LAURA RUIZ XAVIER PEDAGOGIA G_MIRIM

Ordem de Classificação
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso
26 201711156 PAMELA CASTRO ALBINO PEDAGOGIA G_MIRIM

27 201610298 KATTY CRISTINA MAIA PEDAGOGIA G_MIRIM

28 201810487 CARLOS EDUARDO ARAUJO MENDES ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

29 201812139 VIVIANE EVANGELISTA DO NASCIMENTO PEDAGOGIA G_MIRIM

30 201711617 DARLANA LIMA DE OLIVEIRA LETRAS G_MIRIM

31 201812280 JUSSARA GUALACHAVO NOCO LETRAS G_MIRIM

32 201510942 JULIANY DE JESUS NOBRE LETRAS G_MIRIM

33 201610300 ALINE VARGAS DA SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM

34 201511036 SHIRLEY DIANNE RIBEIRO DE MELO LETRAS G_MIRIM

35 201611355 ALEXY RODRIGO LIMA DA SILVA LETRAS G_MIRIM

36 201810715 WILSON MOTA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

37 201810603 TATIANE MENDES MOTA DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

38 201711074 ANDREIA CARDOSO DO NASCIMENTO LETRAS G_MIRIM

Guajará-Mirim, 25 de setembro de 2018

DATAS: 26 e 27/09 - Local a ser definido pela Comissão Local
Entrega/Assinatura dos Termos de Compromisso

Obs: Para recebimento dos auxílios o candidato selecionado deverá entregar, na data estipulada no cronograma, 
cópia do comprovante de conta corrente em seu nome, juntamente com o Termo de Compromisso assinado em duas vias. 
E para aqueles que não possuem conta, deverá entregar o Termo e terá até 10 dias corridos, a partir da data da publicação 
do Resultado Final, para encaminhar os seus dados bancários para o E-mail: assuntosestudantis@unir.br

COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS BENEFÍCIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
CAMPUS DE GUAJARÁ-MIRIM

RESULTADO FINAL PARA OS AUXÍLIOS ACADÊMICO, TRANSPORTE/ALIMENTAÇÃO, 
MORADIA E CRECHE - Edital nº 05/2018-PROCEA

CONTEMPLADOS E CADASTRO RESERVA

CONTEMPLADOS - AUXÍLIO ACADÊMICO - GUAJARÁ-MIRIM

CADASTRO RESERVA - AUXÍLIO ACADÊMICO - GUAJARÁ-MIRIM



39 201610317 ANTONIA NARJARA DE SOUSA FREITAS PEDAGOGIA G_MIRIM

40 201610907 JEANE ZUCOLOTO PIRES LETRAS G_MIRIM

41 201611356 TATIANE SIMAO SOUZA LETRAS G_MIRIM

42 201410429 JANILENE CARNEIRO DUARTE GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

43 201710694 JORDANA DUARTE CLAVEL ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

44 201610301 CLAUDIA CARINE DA SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM

45 201710987 ADALIA DA SILVA PIOGE PEDAGOGIA G_MIRIM

46 201710709 JORDANA MELGAR DE ARAUJO LETRAS G_MIRIM

47 201812259 VIVIANE RIBEIRO DIAS PEDAGOGIA G_MIRIM

48 201812265 FRANCISCO DE ASSIS MENDOZA DE OLIVEIRA LETRAS G_MIRIM

49 201811133 ANGELINA RIBEIRO LINO PEDAGOGIA G_MIRIM

50 201611473 NILTON GUIMARAES MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

51 201311191 ARTEMISE LIMA DE CASTRO PEDAGOGIA G_MIRIM

52 201710689 ALBILENE OLIVEIRA DA CRUZ ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

53 201510954 WANDERLEIA OLIVEIRA DA CRUZ GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

54 201410647 MARCIANA OLIVEIRA DA CRUZ GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

55 201410400 THAINA DE SOUZA LIMA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

56 201711180 JOANA DE SOUZA COSTA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

57 201711168 EVANEIDE VIEIRA DA SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM

58 201711130 LEIDIVINA ALVES LOPES PEDAGOGIA G_MIRIM

59 201711148 EWELYN MARIANE REGIS LARA PEDAGOGIA G_MIRIM

60 201610887 HELIXIANE DA SILVA NOBRE LETRAS G_MIRIM

61 201511122 EMILY LINS DE OLIVEIRA LETRAS G_MIRIM

62 201811938 HELIXON DA SILVA NOBRE LETRAS G_MIRIM

63 201410776 ANGELITA BARRETO XAVIER PEDAGOGIA G_MIRIM

64 201610299 ADRIANA REIS MARTINS PEDAGOGIA G_MIRIM

65 201511085 MARIA HELENA SOARES MENDEZ LETRAS G_MIRIM

66 201510756 ELAINE MARCELA MONTENEGRO DA SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM

67 201711195 TATIANE RODRIGUES BIANCHINI LETRAS G_MIRIM

68 201711150 SAMUEL CARTAGENA VARGAS PEDAGOGIA G_MIRIM

69 201812288 ROMARIO AYALA BATISTA LETRAS G_MIRIM

70 201810640 ARIELE LIMA VIEIRA PEDAGOGIA G_MIRIM

71 201711139 LUIS FELIPE MENDES LOPES GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

72 201711122 ALISSON LIMA VIEIRA PEDAGOGIA G_MIRIM

73 201812086 ELMA GOMES GUSMAO PEDAGOGIA G_MIRIM

74 201711069 ANA JARA VILACORTE PEDAGOGIA G_MIRIM

75 201810539 HADASSA VITORIA DOS SANTOS GONCALVES ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

76 201812081 SIRLEY LEITE RIBEIRO BRITO LETRAS G_MIRIM

77 201710830 TATIANA DE AGUIAR BRITO LETRAS G_MIRIM

78 201610333 SOLANGE DE FREITAS SILVA SOUZA PEDAGOGIA G_MIRIM

79 201610344 SHEILA NOBRE KARLINSKI PEDAGOGIA G_MIRIM

80 201511076 GEICIANY DOS SANTOS GONCALVES LETRAS G_MIRIM

81 201611470 JAMILETE DO SANTOS TIRINA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

82 201812257 LUANA LEITE DE ASSUNCAO PEDAGOGIA G_MIRIM

83 201811778 RAFAEL FURTADO OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

84 201610342 LIANE FORERO PENA PEDAGOGIA G_MIRIM

85 201812142 VANESSA DA COSTA AGUIAR SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM

86 201711119 RAYSSA DE SOUZA TELES PEDAGOGIA G_MIRIM

87 201410609 PAMELA GOMEZ DA COSTA PEDAGOGIA G_MIRIM

88 201710950 ANGELA ANDRESSA DAMAS BENITES RODRIGUES GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

89 201510851 ANE CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS FONSECA LETRAS G_MIRIM

90 201811342 KELLI CRISTINA FLORES OVALE ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

91 201811132 LEILA CARVALHO DO NASCIMENTO PEDAGOGIA G_MIRIM

92 201710949 KLEVERSON RODRIGUES DAMAS GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

93 201812296 SUELEN GOMES DE MELO LETRAS G_MIRIM

94 201812176 HELENA MARIA CESARY NUNES LETRAS G_MIRIM

95 201710946 URSULA NASCIMENTO DE AGUIAR LETRAS G_MIRIM

96 201710710 ALESSANDRA APARECIDA CORTEZ DURAN LETRAS G_MIRIM

97 201710839 MAYARA LOPES ANASTACIO LETRAS G_MIRIM

98 201612082 GISELE SILVA DE OLIVEIRA LIMA E SILVA AMAECING LETRAS G_MIRIM

99 201811439 SARA LUANA DA SILVA CASIMIRO BRAZ GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

100 201811150 MACIELE LOURENCA FARIAS DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

101 201811763 BRENDA ALINE DA SILVA BESERRA PEDAGOGIA G_MIRIM

102 201812192 ANA PAMELA RIBEIRO DA SILVA LETRAS G_MIRIM

103 201812272 MARCELO ALMEIDA DUARTE LETRAS G_MIRIM

104 201610337 BEATRIZ DA SILVA BESERRA PEDAGOGIA G_MIRIM

105 201510672 GLEICIANY PORTOCARRERO DANTAS PEDAGOGIA G_MIRIM

106 201811538 BENILDE MARTINS DA SILVA NETA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim



107 201711024 FERNANDO SOUZA ARAGON ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

108 201812255 GELSIANE PEREIRA MARQUES PEDAGOGIA G_MIRIM

109 201810599 MARIA JEANE DE OLIVEIRA ALVES GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

110 201511004 JESSICA JENNYFEER GUARI TRIGO LETRAS G_MIRIM

111 201610927 HELEN CRISTINA ORIHUELA COIMBRA LETRAS G_MIRIM

112 201812140 LUANA FORERO PENA PEDAGOGIA G_MIRIM

113 201811739 MARCIA REGINA DE SOUSA ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

114 201711093 EMILI DA SILVA MELGAR PEDAGOGIA G_MIRIM

115 201611352 EDILZIA ROCHA RIBEIRO LETRAS G_MIRIM

116 201711090 DHEMY DE PAULO AMORIM PEDAGOGIA G_MIRIM

117 201610788 ROBSON MERCIAS PINHEIRO LETRAS G_MIRIM

118 201811932 EDSON LIMA DA SILVA LETRAS G_MIRIM

119 201812145 VANIA CHANEVY COIMBRA PEDAGOGIA G_MIRIM

120 201511119 PRISCILA LOURENCO COELHO LETRAS G_MIRIM

121 201710468 JOSIELE DO CARMO CARNEIRO PEDAGOGIA G_MIRIM

122 201811904 ELIZETE SANTOS TIRINA PEDAGOGIA G_MIRIM

123 201810652 ÍTALO ALVES RODRIGUES GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

124 201812179 DANILA PAIVA WARCKEN PEDAGOGIA G_MIRIM

125 201812282 CAMILA SANCHES NUNES LETRAS G_MIRIM

126 201511051 MARIA HELENA FIGUEIREDO DA FONSECA LETRAS G_MIRIM

127 201611362 CASSIA EVELYN DE OLIVEIRA FERREIRA LETRAS G_MIRIM

128 201711066 DEBORA NERY GUTIERRE LETRAS G_MIRIM

129 201711152 LUANA CRISTINE LIMA OLIVEIRA PEDAGOGIA G_MIRIM

130 201812262 GERANILCE FELICIANO CARVALHO PEDAGOGIA G_MIRIM

131 201710702 TAYNARA PEREIRA NUNES ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

132 201812146 LUÍS CARLOS DOMINGUES MARQUES PEDAGOGIA G_MIRIM

133 201811548 DIVINA STEPHANI GOMEZ DOS SANTOS LETRAS G_MIRIM

134 201812268 REGIANE TELLO DOS SANTOS LETRAS G_MIRIM

135 201811782 ALISSON FERNANDES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

136 201610918 MONICA DIAS ROCHA LETRAS G_MIRIM

137 201510998 ROSIMILDA MARTINS DE OLIVEIRA LETRAS G_MIRIM

138 201610341 JESSICA CRISTINA BARBOSA LIMA PEDAGOGIA G_MIRIM

139 201710992 ELAINE PAZ BRUKNER PEDAGOGIA G_MIRIM

140 201610676 MAYSA CALLE NUNES LETRAS G_MIRIM

141 201610683 GIGLIANE TORRES LOPES LETRAS G_MIRIM

142 201811574 JHORDAM DA SILVA PINHEIRO ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

143 201711102 CAIO DE LIMA VARAO PEDAGOGIA G_MIRIM

144 201611360 LUCIANA DE PAULA ALVES DE FARIAS LETRAS G_MIRIM

145 201611508 KEVEN JONATHAN CORREIA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

146 201812180 MARCIA RAMOS FERNANDES PEDAGOGIA G_MIRIM

147 201711144 ANA PAULA SALDANHA PEDAGOGIA G_MIRIM

148 201812148 ANNYELE PINHEIRO MOURA PEDAGOGIA G_MIRIM

149 201812196 GIGLIANE BRITES DOS SANTOS PEDAGOGIA G_MIRIM

150 201812267 MICAELEN CHUMA CONCALVES LETRAS G_MIRIM

151 201610304 RAIANDERSON CASTRO DE LUNA PEDAGOGIA G_MIRIM

152 201710766 VALDINALDO FARIAS SORIA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

153 201711190 DANICSA LOPES PEREDO GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

154 201810984 ADRIELY ACIOLY MELO PEDAGOGIA G_MIRIM

155 201811918 ROSIVALDO DA COSTA MARQUES LETRAS G_MIRIM

156 201810475 ARIANE QUEREMA SOARES GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

157 201711163 FLAVIANE NASCIMENTO FERREIRA PEDAGOGIA G_MIRIM

158 201610552 NICKI DANIEL GUARI TRIGO ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

159 201510796 KATIA KAROLINI AMARO EL ALAM ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

160 201611418 MICHEL MIRANDA CORREIA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

161 201811768 JOYCE LABORDA OJOPI GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

162 201611464 DEISE SOARES MAIA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

163 201710806 MAYARA DE OLIVEIRA DA SILVA LETRAS G_MIRIM

164 201812399 ANA CAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

165 201711072 MARIA ALCILÉIA SOARES DE ANDRADE LETRAS G_MIRIM

166 201711126 FRANCIANNY MERCEDES ANGOS PEDAGOGIA G_MIRIM

167 201711027 ALBERTO ISAUL LIMA SANTIAGO ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

168 201410830 VANUCILEIA TEIXEIRA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

169 201610363 JANARA ALVES SA PEDAGOGIA G_MIRIM

170 201611416 JESSICA CORTEZ DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

171 201711129 TAINARA GUSMAO DO VALE PEDAGOGIA G_MIRIM

172 201812178 NEUZA BARBOSA DOS SANTOS PEDAGOGIA G_MIRIM

173 201812232 TAMIRES ELEUTERIO DOS SANTOS LETRAS G_MIRIM

174 201711100 JANIELE CRISTINA DURAN MOREIRA PEDAGOGIA G_MIRIM



175 201812274 CARLOS ALBERTO MEDEIROS DA SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM

176 201811148 MARICARLA BRITO MORENO GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

177 201710996 DAIANE GATI DE ALMEIDA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

178 201710703 GILBERTO CORREIA SILVA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

Ordem Alfabética
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

1 201510851 ANE CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS FONSECA LETRAS G_MIRIM
2 201410776 ANGELITA BARRETO XAVIER PEDAGOGIA G_MIRIM
3 201710820 CLAUDEJANE MONTEIRO MENDES LETRAS G_MIRIM
4 201510756 ELAINE MARCELA MONTENEGRO DA SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM
5 201612082 GISELE SILVA DE OLIVEIRA LIMA E SILVA AMAECING LETRAS G_MIRIM
6 201811768 JOYCE LABORDA OJOPI GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
7 201711130 LEIDIVINA ALVES LOPES PEDAGOGIA G_MIRIM
8 201611360 LUCIANA DE PAULA ALVES DE FARIAS LETRAS G_MIRIM
9 201611458 MAIARA CAUNO PINTO GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
10 201511085 MARIA HELENA SOARES MENDEZ LETRAS G_MIRIM
11 201710855 MARYANA CORREA DE SOUZA LETRAS G_MIRIM
12 201710806 MAYARA DE OLIVEIRA DA SILVA LETRAS G_MIRIM
13 201711156 PAMELA CASTRO ALBINO PEDAGOGIA G_MIRIM
14 201710705 ROSANE RIBEIRO DA SILVA LETRAS G_MIRIM
15 201811918 ROSIVALDO DA COSTA MARQUES LETRAS G_MIRIM
16 201511036 SHIRLEY DIANNE RIBEIRO DE MELO LETRAS G_MIRIM
17 201710766 VALDINALDO FARIAS SORIA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

Ordem de Classificação
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

18 201511004 JESSICA JENNYFEER GUARI TRIGO LETRAS G_MIRIM
19 201810668 ALINE SOUZA DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
20 201811781 THIAGO DE ARAUJO SALAZAR ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

Ordem Alfabética
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

1 201812261 ADAILDO TAPEOCÍ DE BARROS PEDAGOGIA G_MIRIM
2 201710987 ADALIA DA SILVA PIOGE PEDAGOGIA G_MIRIM
3 201610299 ADRIANA REIS MARTINS PEDAGOGIA G_MIRIM
4 201710689 ALBILENE OLIVEIRA DA CRUZ ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM
5 201611355 ALEXY RODRIGO LIMA DA SILVA LETRAS G_MIRIM
6 201610300 ALINE VARGAS DA SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM
7 201711122 ALISSON LIMA VIEIRA PEDAGOGIA G_MIRIM
8 201812302 AMERICA MENDES ARAUJO LETRAS G_MIRIM
9 201711069 ANA JARA VILACORTE PEDAGOGIA G_MIRIM

10 201711074 ANDREIA CARDOSO DO NASCIMENTO LETRAS G_MIRIM
11 201811133 ANGELINA RIBEIRO LINO PEDAGOGIA G_MIRIM
12 201410776 ANGELITA BARRETO XAVIER PEDAGOGIA G_MIRIM
13 201610317 ANTONIA NARJARA DE SOUSA FREITAS PEDAGOGIA G_MIRIM
14 201711197 ANTONIO ZACARIAS DE FREITAS LETRAS G_MIRIM
15 201811145 ARIELE DE SOUZA MOURAO PEDAGOGIA G_MIRIM
16 201810640 ARIELE LIMA VIEIRA PEDAGOGIA G_MIRIM
17 201311191 ARTEMISE LIMA DE CASTRO PEDAGOGIA G_MIRIM
18 200811056 AUDIRLENE CARDOSO FIGUEIRA REIS PEDAGOGIA G_MIRIM
19 201711183 CARLA MARIOBO CHAVEZ LETRAS G_MIRIM
20 201810487 CARLOS EDUARDO ARAUJO MENDES ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM
21 201710820 CLAUDEJANE MONTEIRO MENDES LETRAS G_MIRIM
22 201610301 CLAUDIA CARINE DA SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM
23 201812254 CLEIDE DOS SANTOS ARAUJO LETRAS G_MIRIM
24 201610660 DAIANA LINO LIMA LETRAS G_MIRIM
25 201410618 DAIANE LOPES VALES PEDAGOGIA G_MIRIM
26 201812297 DANIELE DE JESUS NOBRE LETRAS G_MIRIM
27 201711617 DARLANA LIMA DE OLIVEIRA LETRAS G_MIRIM
28 201710716 DENISE CASTRO EURICO LETRAS G_MIRIM

CADASTRO RESERVA - AUXÍLIO MORADIA - GUAJARÁ-MIRIM

CONTEMPLADOS - TRANSPORTE ALIMENTAÇÃO - GUAJARÁ-MIRIM

CONTEMPLADOS - AUXÍLIO MORADIA - GUAJARÁ-MIRIM



29 201510756 ELAINE MARCELA MONTENEGRO DA SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM
30 201812086 ELMA GOMES GUSMAO PEDAGOGIA G_MIRIM
31 201511122 EMILY LINS DE OLIVEIRA LETRAS G_MIRIM
32 201511081 EVA GOMES GUSMAO LETRAS G_MIRIM
33 201711168 EVANEIDE VIEIRA DA SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM
34 201711237 EVERLANE DO NASCIMENTO SILVA LETRAS G_MIRIM
35 201711148 EWELYN MARIANE REGIS LARA PEDAGOGIA G_MIRIM
36 201812298 FABIANA FAUSTINO FELICIO LETRAS G_MIRIM
37 201812291 FABIANNE GONCALVES OLIVEIRA LETRAS G_MIRIM
38 201610368 FABÍOLA MENDOZA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA G_MIRIM
39 201812265 FRANCISCO DE ASSIS MENDOZA DE OLIVEIRA LETRAS G_MIRIM
40 201511076 GEICIANY DOS SANTOS GONCALVES LETRAS G_MIRIM
41 201810539 HADASSA VITORIA DOS SANTOS GONCALVES ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM
42 201711141 HELEN CRISTINA DORADO PEDAGOGIA G_MIRIM
43 201610887 HELIXIANE DA SILVA NOBRE LETRAS G_MIRIM
44 201811938 HELIXON DA SILVA NOBRE LETRAS G_MIRIM
45 201611470 JAMILETE DO SANTOS TIRINA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
46 201410429 JANILENE CARNEIRO DUARTE GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
47 201610907 JEANE ZUCOLOTO PIRES LETRAS G_MIRIM
48 201510976 JEANNY PEREIRA DE ALMEIDA LETRAS G_MIRIM
49 201711180 JOANA DE SOUZA COSTA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
50 201710694 JORDANA DUARTE CLAVEL ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM
51 201710709 JORDANA MELGAR DE ARAUJO LETRAS G_MIRIM
52 201710978 JUCILENE GONCALVES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA G_MIRIM
53 201510942 JULIANY DE JESUS NOBRE LETRAS G_MIRIM
54 201812280 JUSSARA GUALACHAVO NOCO LETRAS G_MIRIM
55 201610298 KATTY CRISTINA MAIA PEDAGOGIA G_MIRIM
56 201812143 LAISIELLE AURELIANO DE PAULO PEDAGOGIA G_MIRIM
57 201811744 LEIDIANE AIRES LUCINO GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
58 201410613 LEIDIANE DOS SANTOS VASQUES PEDAGOGIA G_MIRIM
59 201711130 LEIDIVINA ALVES LOPES PEDAGOGIA G_MIRIM
60 201711139 LUIS FELIPE MENDES LOPES GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
61 201410647 MARCIANA OLIVEIRA DA CRUZ GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
62 201511085 MARIA HELENA SOARES MENDEZ LETRAS G_MIRIM
63 201610682 MARIANA LINO PEREIRA LETRAS G_MIRIM
64 201710855 MARYANA CORREA DE SOUZA LETRAS G_MIRIM
65 201611473 NILTON GUIMARAES MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM
66 201711156 PAMELA CASTRO ALBINO PEDAGOGIA G_MIRIM
67 201812288 ROMARIO AYALA BATISTA LETRAS G_MIRIM
68 201710705 ROSANE RIBEIRO DA SILVA LETRAS G_MIRIM
69 201711150 SAMUEL CARTAGENA VARGAS PEDAGOGIA G_MIRIM
70 201610344 SHEILA NOBRE KARLINSKI PEDAGOGIA G_MIRIM
71 201511036 SHIRLEY DIANNE RIBEIRO DE MELO LETRAS G_MIRIM
72 201710947 SICE CRISTINA MUNIZ VIANA LETRAS G_MIRIM
73 201812081 SIRLEY LEITE RIBEIRO BRITO LETRAS G_MIRIM
74 201610333 SOLANGE DE FREITAS SILVA SOUZA PEDAGOGIA G_MIRIM
75 201710830 TATIANA DE AGUIAR BRITO LETRAS G_MIRIM
76 201810603 TATIANE MENDES MOTA DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
77 201711195 TATIANE RODRIGUES BIANCHINI LETRAS G_MIRIM
78 201611356 TATIANE SIMAO SOUZA LETRAS G_MIRIM
79 201410400 THAINA DE SOUZA LIMA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
80 201711132 THAINA LAURA RUIZ XAVIER PEDAGOGIA G_MIRIM
81 201710971 VALERIA LIMA BATISTA DOS SANTOS PEDAGOGIA G_MIRIM
82 201812139 VIVIANE EVANGELISTA DO NASCIMENTO PEDAGOGIA G_MIRIM
83 201812259 VIVIANE RIBEIRO DIAS PEDAGOGIA G_MIRIM
84 201510954 WANDERLEIA OLIVEIRA DA CRUZ GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
85 201810715 WILSON MOTA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

Ordem de Classificação
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso
86 201611458 MAIARA CAUNO PINTO GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

87 201110103 ADRIANE PAEZ DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

88 201811778 RAFAEL FURTADO OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

89 201610342 LIANE FORERO PENA PEDAGOGIA G_MIRIM

90 201812142 VANESSA DA COSTA AGUIAR SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM

91 201711119 RAYSSA DE SOUZA TELES PEDAGOGIA G_MIRIM

CADASTRO RESERVA - TRANSPORTE ALIMENTAÇÃO - GUAJARÁ-MIRIM



92 201410609 PAMELA GOMEZ DA COSTA PEDAGOGIA G_MIRIM

93 201710950 ANGELA ANDRESSA DAMAS BENITES RODRIGUES GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

94 201510851 ANE CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS FONSECA LETRAS G_MIRIM

95 201410657 AUCINEIDE DO NORTE MARIANO MOREIRA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

96 201811342 KELLI CRISTINA FLORES OVALE ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

97 201811132 LEILA CARVALHO DO NASCIMENTO PEDAGOGIA G_MIRIM

98 201710949 KLEVERSON RODRIGUES DAMAS GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

99 201812296 SUELEN GOMES DE MELO LETRAS G_MIRIM

100 201812176 HELENA MARIA CESARY NUNES LETRAS G_MIRIM

101 201710946 URSULA NASCIMENTO DE AGUIAR LETRAS G_MIRIM

102 201710710 ALESSANDRA APARECIDA CORTEZ DURAN LETRAS G_MIRIM

103 201612082 GISELE SILVA DE OLIVEIRA LIMA E SILVA AMAECING LETRAS G_MIRIM

104 201710839 MAYARA LOPES ANASTACIO LETRAS G_MIRIM

105 201811439 SARA LUANA DA SILVA CASIMIRO BRAZ GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

106 201811150 MACIELE LOURENCA FARIAS DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

107 201610337 BEATRIZ DA SILVA BESERRA PEDAGOGIA G_MIRIM

108 201811763 BRENDA ALINE DA SILVA BESERRA PEDAGOGIA G_MIRIM

109 201812192 ANA PAMELA RIBEIRO DA SILVA LETRAS G_MIRIM

110 201510672 GLEICIANY PORTOCARRERO DANTAS PEDAGOGIA G_MIRIM

111 201812272 MARCELO ALMEIDA DUARTE LETRAS G_MIRIM

112 201811538 BENILDE MARTINS DA SILVA NETA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

113 201711024 FERNANDO SOUZA ARAGON ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

114 201812255 GELSIANE PEREIRA MARQUES PEDAGOGIA G_MIRIM

115 201810599 MARIA JEANE DE OLIVEIRA ALVES GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

116 201511004 JESSICA JENNYFEER GUARI TRIGO LETRAS G_MIRIM

117 201610927 HELEN CRISTINA ORIHUELA COIMBRA LETRAS G_MIRIM

118 201812140 LUANA FORERO PENA PEDAGOGIA G_MIRIM

119 201811739 MARCIA REGINA DE SOUSA ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

120 201711093 EMILI DA SILVA MELGAR PEDAGOGIA G_MIRIM

121 201611352 EDILZIA ROCHA RIBEIRO LETRAS G_MIRIM

122 201711090 DHEMY DE PAULO AMORIM PEDAGOGIA G_MIRIM

123 201610788 ROBSON MERCIAS PINHEIRO LETRAS G_MIRIM

124 201511029 ROSANGELA MERCIAS PINHEIRO LETRAS G_MIRIM

125 201811932 EDSON LIMA DA SILVA LETRAS G_MIRIM

126 201511119 PRISCILA LOURENCO COELHO LETRAS G_MIRIM

127 201812145 VANIA CHANEVY COIMBRA PEDAGOGIA G_MIRIM

128 201710468 JOSIELE DO CARMO CARNEIRO PEDAGOGIA G_MIRIM

129 201811904 ELIZETE SANTOS TIRINA PEDAGOGIA G_MIRIM

130 201810652 ÍTALO ALVES RODRIGUES GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

131 201812179 DANILA PAIVA WARCKEN PEDAGOGIA G_MIRIM

132 201812282 CAMILA SANCHES NUNES LETRAS G_MIRIM

133 201511051 MARIA HELENA FIGUEIREDO DA FONSECA LETRAS G_MIRIM

134 201810668 ALINE SOUZA DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

135 201611362 CASSIA EVELYN DE OLIVEIRA FERREIRA LETRAS G_MIRIM

136 201711066 DEBORA NERY GUTIERRE LETRAS G_MIRIM

137 201810639 JULIA DURAN RONDON COSTA LETRAS G_MIRIM

138 201711152 LUANA CRISTINE LIMA OLIVEIRA PEDAGOGIA G_MIRIM

139 201812262 GERANILCE FELICIANO CARVALHO PEDAGOGIA G_MIRIM

140 201710702 TAYNARA PEREIRA NUNES ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

141 201812146 LUÍS CARLOS DOMINGUES MARQUES PEDAGOGIA G_MIRIM

142 201811548 DIVINA STEPHANI GOMEZ DOS SANTOS LETRAS G_MIRIM

143 201812268 REGIANE TELLO DOS SANTOS LETRAS G_MIRIM

144 201811782 ALISSON FERNANDES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

145 201510998 ROSIMILDA MARTINS DE OLIVEIRA LETRAS G_MIRIM

146 201610918 MONICA DIAS ROCHA LETRAS G_MIRIM

147 201610341 JESSICA CRISTINA BARBOSA LIMA PEDAGOGIA G_MIRIM

148 201710992 ELAINE PAZ BRUKNER PEDAGOGIA G_MIRIM

149 201610676 MAYSA CALLE NUNES LETRAS G_MIRIM

150 201610683 GIGLIANE TORRES LOPES LETRAS G_MIRIM

151 201811574 JHORDAM DA SILVA PINHEIRO ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

152 201711102 CAIO DE LIMA VARAO PEDAGOGIA G_MIRIM

153 201611360 LUCIANA DE PAULA ALVES DE FARIAS LETRAS G_MIRIM

154 201611508 KEVEN JONATHAN CORREIA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

155 201812180 MARCIA RAMOS FERNANDES PEDAGOGIA G_MIRIM

156 201711144 ANA PAULA SALDANHA PEDAGOGIA G_MIRIM

157 201812148 ANNYELE PINHEIRO MOURA PEDAGOGIA G_MIRIM

158 201711036 RANIERE MELO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

159 201812196 GIGLIANE BRITES DOS SANTOS PEDAGOGIA G_MIRIM



160 201812267 MICAELEN CHUMA CONCALVES LETRAS G_MIRIM

161 201610304 RAIANDERSON CASTRO DE LUNA PEDAGOGIA G_MIRIM

162 201710766 VALDINALDO FARIAS SORIA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

163 201711123 JAMEREZ PEREIRA ROSA SETUBAL PEDAGOGIA G_MIRIM

164 201711190 DANICSA LOPES PEREDO GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

165 201811781 THIAGO DE ARAUJO SALAZAR ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

166 201810984 ADRIELY ACIOLY MELO PEDAGOGIA G_MIRIM

167 201811918 ROSIVALDO DA COSTA MARQUES LETRAS G_MIRIM

168 201810475 ARIANE QUEREMA SOARES GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

169 201711163 FLAVIANE NASCIMENTO FERREIRA PEDAGOGIA G_MIRIM

170 201610552 NICKI DANIEL GUARI TRIGO ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

171 201510796 KATIA KAROLINI AMARO EL ALAM ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

172 201611418 MICHEL MIRANDA CORREIA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

173 201811768 JOYCE LABORDA OJOPI GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

174 201611464 DEISE SOARES MAIA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

175 201812399 ANA CAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

176 201711072 MARIA ALCILÉIA SOARES DE ANDRADE LETRAS G_MIRIM

177 201711126 FRANCIANNY MERCEDES ANGOS PEDAGOGIA G_MIRIM

178 201711027 ALBERTO ISAUL LIMA SANTIAGO ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

179 201410830 VANUCILEIA TEIXEIRA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

180 201610363 JANARA ALVES SA PEDAGOGIA G_MIRIM

181 201611416 JESSICA CORTEZ DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

182 201711129 TAINARA GUSMAO DO VALE PEDAGOGIA G_MIRIM

183 201812178 NEUZA BARBOSA DOS SANTOS PEDAGOGIA G_MIRIM

184 201812232 TAMIRES ELEUTERIO DOS SANTOS LETRAS G_MIRIM

185 201711100 JANIELE CRISTINA DURAN MOREIRA PEDAGOGIA G_MIRIM

186 201812274 CARLOS ALBERTO MEDEIROS DA SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM

187 201812130 ANA CAROLINE OLIVEIRA COELHO PEDAGOGIA G_MIRIM

188 201811148 MARICARLA BRITO MORENO GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

189 201710996 DAIANE GATI DE ALMEIDA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

190 201710703 GILBERTO CORREIA SILVA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

Ordem Alfabética
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

1 201812302 AMERICA MENDES ARAUJO LETRAS G_MIRIM
2 201711197 ANTONIO ZACARIAS DE FREITAS LETRAS G_MIRIM
3 200811056 AUDIRLENE CARDOSO FIGUEIRA REIS PEDAGOGIA G_MIRIM
4 201710820 CLAUDEJANE MONTEIRO MENDES LETRAS G_MIRIM
5 201812254 CLEIDE DOS SANTOS ARAUJO LETRAS G_MIRIM
6 201710716 DENISE CASTRO EURICO LETRAS G_MIRIM
7 201711237 EVERLANE DO NASCIMENTO SILVA LETRAS G_MIRIM
8 201812298 FABIANA FAUSTINO FELICIO LETRAS G_MIRIM
9 201812291 FABIANNE GONCALVES OLIVEIRA LETRAS G_MIRIM
10 201812143 LAISIELLE AURELIANO DE PAULO PEDAGOGIA G_MIRIM
11 201811744 LEIDIANE AIRES LUCINO GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim
12 201610682 MARIANA LINO PEREIRA LETRAS G_MIRIM
13 201710855 MARYANA CORREA DE SOUZA LETRAS G_MIRIM

Ordem de Classificação
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso
14 201711183 CARLA MARIOBO CHAVEZ LETRAS G_MIRIM

15 201710971 VALERIA LIMA BATISTA DOS SANTOS PEDAGOGIA G_MIRIM

16 201812139 VIVIANE EVANGELISTA DO NASCIMENTO PEDAGOGIA G_MIRIM

17 201812280 JUSSARA GUALACHAVO NOCO LETRAS G_MIRIM

18 201610907 JEANE ZUCOLOTO PIRES LETRAS G_MIRIM

19 201410429 JANILENE CARNEIRO DUARTE GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

20 201710709 JORDANA MELGAR DE ARAUJO LETRAS G_MIRIM

21 201611473 NILTON GUIMARAES MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

22 201311191 ARTEMISE LIMA DE CASTRO PEDAGOGIA G_MIRIM

23 201811133 ANGELINA RIBEIRO LINO PEDAGOGIA G_MIRIM

24 201410400 THAINA DE SOUZA LIMA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

25 201711180 JOANA DE SOUZA COSTA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

26 201711130 LEIDIVINA ALVES LOPES PEDAGOGIA G_MIRIM

27 201711148 EWELYN MARIANE REGIS LARA PEDAGOGIA G_MIRIM

28 201610299 ADRIANA REIS MARTINS PEDAGOGIA G_MIRIM

CONTEMPLADOS - AUXÍLIO CRECHE - GUAJARÁ-MIRIM

CADASTRO RESERVA - AUXÍLIO CRECHE - GUAJARÁ-MIRIM



29 201511085 MARIA HELENA SOARES MENDEZ LETRAS G_MIRIM

30 201610368 FABÍOLA MENDOZA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA G_MIRIM

31 201711139 LUIS FELIPE MENDES LOPES GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

32 201810640 ARIELE LIMA VIEIRA PEDAGOGIA G_MIRIM

33 201611458 MAIARA CAUNO PINTO GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

34 201110103 ADRIANE PAEZ DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

35 201812257 LUANA LEITE DE ASSUNCAO PEDAGOGIA G_MIRIM

36 201812142 VANESSA DA COSTA AGUIAR SILVA PEDAGOGIA G_MIRIM

37 201811342 KELLI CRISTINA FLORES OVALE ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

38 201812296 SUELEN GOMES DE MELO LETRAS G_MIRIM

39 201710710 ALESSANDRA APARECIDA CORTEZ DURAN LETRAS G_MIRIM

40 201710839 MAYARA LOPES ANASTACIO LETRAS G_MIRIM

41 201811439 SARA LUANA DA SILVA CASIMIRO BRAZ GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

42 201811150 MACIELE LOURENCA FARIAS DOS SANTOS GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

43 201711024 FERNANDO SOUZA ARAGON ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

44 201511004 JESSICA JENNYFEER GUARI TRIGO LETRAS G_MIRIM

45 201610927 HELEN CRISTINA ORIHUELA COIMBRA LETRAS G_MIRIM

46 201812140 LUANA FORERO PENA PEDAGOGIA G_MIRIM

47 201611352 EDILZIA ROCHA RIBEIRO LETRAS G_MIRIM

48 201811932 EDSON LIMA DA SILVA LETRAS G_MIRIM

49 201710468 JOSIELE DO CARMO CARNEIRO PEDAGOGIA G_MIRIM

50 201811904 ELIZETE SANTOS TIRINA PEDAGOGIA G_MIRIM

51 201812282 CAMILA SANCHES NUNES LETRAS G_MIRIM

52 201810668 ALINE SOUZA DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

53 201810639 JULIA DURAN RONDON COSTA LETRAS G_MIRIM

54 201711152 LUANA CRISTINE LIMA OLIVEIRA PEDAGOGIA G_MIRIM

55 201812262 GERANILCE FELICIANO CARVALHO PEDAGOGIA G_MIRIM

56 201611360 LUCIANA DE PAULA ALVES DE FARIAS LETRAS G_MIRIM

57 201711144 ANA PAULA SALDANHA PEDAGOGIA G_MIRIM

58 201812148 ANNYELE PINHEIRO MOURA PEDAGOGIA G_MIRIM

59 201710766 VALDINALDO FARIAS SORIA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM

60 201711163 FLAVIANE NASCIMENTO FERREIRA PEDAGOGIA G_MIRIM

61 201711100 JANIELE CRISTINA DURAN MOREIRA PEDAGOGIA G_MIRIM

62 201811148 MARICARLA BRITO MORENO GESTÃO AMBIENTAL - Guajará-Mirim

63 201710703 GILBERTO CORREIA SILVA ADMINISTRAÇÃO G_MIRIM
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